"Sao João da Boa Vista, autorizado a firmar, com a Secretaria da 

Viação e Obras públicas do Estado de são Paulo contrato para a 

execução das obras de forros nas salas de aulas do Colegio Esta 

dual e Escola Normal "Cel.Cristiano Osório de Oliveira", na im-

"portãncia de Cr$ 180.000,00 (cento e oitenta mil cruzeiros). 
Artigo 2fi - A lavratura do contrato de execução 

I,-- : , 
das obras referidas no artigo 12 nao poderaaacarretar onus alguip 

. para esta Municipalidade. 

t '"' Artigo'3fi - Esta lei entrará .em vigor na data 

• de sua publicação,' revogadas as disposições em contrario.